
TET viikkoni VHSVYllä 
Olin tämän viikon TETissä (eli työ elämään 
tutustumisessa) Vantaajoen ja Helsingin seudun 
vesiensuojeluyhdistyksessä. Tämä on pieni kooste 
työpäivieni kulusta ja samalla oma mielipiteeni heidän 
tekemästä vesiensuojelutyöstä. 
 
Ensimmäinen päivä 
Ensimmäisenä päivänä heräsin huonosti nukutun yön 
jälkeen, söin aamupalan ja suuntasin Pasilaan kohti 
VHSVYn toimistoa. Toimistolla minut otettiin iloisesti 
vastaan ja ensimmäinen tehtäväni oli olla mukana 
kokouksessa. Kokous sujui hyvin, tosin se oli mielestäni 
hieman tylsä ja pitkäveteinen. Kokouksen jälkeen minä 
tutustuin hieman enemmän yhdistyksen 
kalataloudelliseen toimintaa, keskustelun lomassa 
laitoimme onkia kasaan.  

  
 
 
 
 



 
 
Toinen päivä 
Toisena päivänä olin mukana pohjavesinäytteenotossa, 
näytteenotto oli mieluisaa ja mukavaa, lisäksi 
mielenkiintoista, koska opin paljon uutta. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Kolmas päivä 
Kolmantena päivänä olin mukana 
jätevesinäytteenotossa. Minulla oli omat ennakkoluulot 
esimerkiksi jätevedenpuhdistamojen hajusta ja yleisestä 
hygieniasta. Osa luuloista jäi luuloiksi, mutta osa 
osoittautui todeksi, kuten haju. Jos hajua ei oteta 
huomioon päivä oli kiva ja opin paljon uutta. 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Neljäs työpäivä 
Neljäntenä päivänä olin salaojanäytteenotossa, sekä 
ottamassa automaattisten mittareiden luota näytteitä. 
Neljäs päivä oli mielestäni mielenkiintoisin, koska en 
ollut ikinä kuullutkaan salaojanäytteenotosta, joten oli 
hauska nähdä miten asiat toimivat. Oli myös 
mielenkiintoista nähdä automaattimittareiden toimintaa.

  
 
Yhteenveto 
Mielestäni VHSVYn toiminta on tärkeää ja kiinnostavaa. 
Voisin suositella VHSVY:tä TET paikaksi sellaiselle, joka 
on kiinnostunut vesiensuojelusta, ja joka haluaa nähdä 
asiat paikan päällä. Viikko oli siis hyvin antoisa ja opin 
paljon vesiensuojelun saralta. Viikossa minusta ei vielä 
vesiensuojelijaa kasvanut, mutta ainakin tiedän 
työnkuvan ja työolosuhteet. 
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